証券コード 7181

2024 年５月 31 日

株 主 各 位

「第18回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部修正について

2024年５月21日付で電子提供措置を開始いたしました当社の「第18回定時株主総会招集ご通知及び株主

総会資料」におきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますととも

に、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

「第18回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」 56ページ

 事業報告

（参考）サステナビリティに関する考え方及び取組

（４）指標及び目標 ②戦略的な人材確保への取り組み

（下線は修正箇所を示しております。）

修正前 修正後

新卒採用においては、2024年４月１日に特定専門

人材※２を８人、営業人材※３を234人採用しており

ます。

新卒採用においては、2024年４月１日に特定専門

人材※２を８人、営業人材※３を229人採用しており

ます。

以 上

東京都千代田区大手町二丁目３番１号

株 式 会 社 か ん ぽ 生 命 保 険

取締役兼代表執行役社長 谷 垣 邦 夫